[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2
689251, Чукотский автономный округ, п. Провидения, ул. Набережная Дежнёва, д. 8а тел. 2-24-52

РЕШЕНИЕ
	20 сентября 2016 г.
	п. Провидения
	№ 08

	О результатах выборов депутатов Совета депутатов Провиденского городского округа шестого созыва по четырехмандатному  избирательному округу № 2

В соответствии с данными первого экземпляра протоколов участковых избирательных комиссий избирательных  участков  № 40 и № 43  об итогах голосования на выборах депутатов  Совета депутатов Провиденского городского округа шестого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2:
в списки избирателей на момент окончания голосования было включено 449 избирателя;

в выборах приняли участие 423 избирателя, что составило 94,21 %;

в голосовании приняли участие 423 избирателя, что составило 94,21 %;

зарегистрированный кандидат Карамалак Галина Владимировна  получила 232 голоса избирателей, что составляет 54,84 процента от общего числа избирателей, принявших участие в голосовании;

зарегистрированный кандидат Ляхова Елизавета Николаевна  получила 202 голоса  избирателей, что составляет 47,75  процента от общего числа избирателей, принявших участие в голосовании;

зарегистрированный кандидат Мурашко Таисия Иннокентьевна получила  182 голоса избирателей, что составляет 43,03 процента от общего числа избирателей, принявших участие в голосовании;

зарегистрированный кандидат Селякин Юрий Викторович получил 152 голоса избирателей, что составляет 35,93 процента от общего числа избирателей, принявших участие в голосовании;

зарегистрированный кандидат Укума Валерий Николаевич получил 170 голосов избирателей, что составляет 40,19 процента от общего числа избирателей, принявших участие в голосовании;

На основании изложенного и в соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1  статьи 79 Закона Чукотского автономного округа от 17.12.2015г. № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе»  Окружная избирательная комиссия по четырехмандатному  избирательному округу № 2
РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Провиденского  городского округа шестого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета  депутатов  Провиденского городского  округа  шестого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2  КАРАМАЛАК Галину Владимировну, ЛЯХОВУ Елизавету Николаевну,  МУРАШКО  Таисию Иннокентьевну, УКУМУ Валерия Николаевича.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде избирательной комиссии Провиденского городского округа Чукотского автономного округа и на странице Избирательной комиссии на официальном сайте Администрации Провиденского городского округа.
	Председатель комиссии

	                                              А.Н. Агапова

	И.о. секретаря комиссии
	                                                  Д.В. Рекун